

# Urjala 9.7.2016

## Evakkovaellus



## Tule tunnematkalle evakkotielle!

Miltä tuntuu pako kotiseudulta sodan jaloista? Jo kymmenennen kerran järjestettävä Evakkovaellus muistelee ja kunnioittaa evakkotielle joutuneita.

Vaellus alkaa lauantaina 9.7. kello 11.00 evakkovuosien tunnelmiin johdattavalla yhteishetkellä Urjalan kunnantalon pihalla. Se kulkee noin kuuden kilometrin matkan hämäläisessä maalaismaisemassa. Reitti päättyy lähtöpisteeseen.

Evakkovaellus on tapahtuma, jonka tekevät osanottajat. Se on matka muistoihin, juurille ja Suomen historiaan.

Tämän vuoden Evakkovaellus on kaksinkertainen juhlatapahtuma. Ensimmäinen Evakkovaellus toteutui Evakkolapset ry:n aloitteesta kesäkuussa 2006 Virolahdella. Tämän kesän vaelluksen järjestämisestä päävastuun kantava Urjalan Karjalaseura juhlistaa vaelluksella seuran perustamisen 70-vuotispäivää.

Ensimmäiset evakot tulivat Urjalaan heti Talvisodan alettua joulukuun alussa 1939. Silloin Urjalan asemalle tuli Kuolemajärven ja Sakkolan asukkaita. Jatkosodan päätyttyä Urjalasta sai pysyvän asuinpaikan noin 2 000 muolaalaista.

Ruokailun jälkeen vaellus päättyy kunniakäyntiin ja hartaushetkeen Urjalan sankarihau-dalla.

Evakkovaellus on ilmainen tapahtuma, johon kaikki ovat tervetulleita. Vaellukselle tuo aitoa tunnelmaa osanottajien pukeutuminen sota-ajan asuihin, mutta vaeltaa voi myös tämän päivän vaateuksessa.

Vaellusreitit varrella on juomapisteitä. Lottakanttiinit ovat valmiina avajaispaikalla hyvissä ajoin ja reitin päättyessä vaeltajia odottaa rokkatykki. Ruokailut ovat maksullisia. Autojen parkkipaikka on kunnantalon läheisyydessä.

## Lisätietoja

**Urjalan Karjalaseura:**

**eijahelenajarvinen@gmail.com ja**

**Maija Lintula 040 569 82 65**

**Evakkolapset ry:**

**anne.kuorsalo@kolumbus.fi, 040 524 52 93**

**www.evakkovaellus.fi**

**www.urjalankarjalaiset.fi**



Vaellus alkaa ja päättyy Urjalan kunnantalolle, joka on aivan keskustassa. reitti merkitty karttaan punaisilla palloilla. Kartta myös [www.evakkovaellus.fi](http://www.evakkovaellus.fi) sivulla.